



ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

19 марта 2019 года

№ 68-В

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказы департамента по тарифам Новосибирской области от 26.11.2018 № 507-В, от 26.11.2018 № 508-В

На основании уведомления Главы Сузунского района Новосибирской области от 15.03.2019 № 690 о реорганизации в форме присоединения ряда муниципальных унитарных предприятий Сузунского района к Муниципальному унитарному предприятию «Бобровское ЖКХ» Сузунского района (ОГРН 1045405426681, ИНН 5436311684)

департамент по тарифам Новосибирской области **п р и к а з ы в а е т**:

1. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 26.11.2018 № 507-В «Об утверждении производственных программ организаций, осуществляющих деятельность по холодному водоснабжению и водоотведению на территории Сузунского района Новосибирской области, на 2019-2023 годы» следующие изменения:

1) в заголовке и по тексту приложения № 4 к приказу слова «Муниципальное унитарное предприятие «Болтовское ЖКХ» Сузунского района (ОГРН 1045405426406, ИНН 5436311620)» в соответствующих падежах заменить словами «Муниципальное унитарное предприятие «Бобровское ЖКХ» Сузунского района (ОГРН 1045405426681, ИНН 5436311684)» в соответствующих падежах;

2) в приложении № 4 к приказу слова «Зеленая ул., д. 1/1 с. Болтово, Сузунский район Новосибирская область, 633631» заменить словами «Центральный пер., д.9, с. Бобровка, Сузунский район Новосибирская область, 633650»;

3) в заголовке и по тексту приложения № 7 к приказу слова «Муниципальное унитарное предприятие «Ключиковское ЖКХ» Сузунского района (ОГРН 1055462013573, ИНН 5436312007)» в соответствующих падежах заменить словами «Муниципальное унитарное предприятие «Бобровское ЖКХ» Сузунского района (ОГРН 1045405426681, ИНН 5436311684)» в соответствующих падежах;

4) в приложении № 7 к приказу слова «Кирова ул., д. 54, с. Ключики, Сузунский район Новосибирская область, 633653» заменить словами «Центральный пер., д.9, с. Бобровка, Сузунский район Новосибирская область, 633650»;

5) в заголовке и по тексту приложения № 9 к приказу слова «Муниципальное унитарное предприятие «Мышланское ЖКХ» Сузунского

района (ОГРН 1075462001328, ИНН 5436312529)» в соответствующих падежах заменить словами «Муниципальное унитарное предприятие «Бобровское ЖКХ» Сузунского района (ОГРН 1045405426681, ИНН 5436311684)» в соответствующих падежах;

б) в приложении № 9 к приказу слова «Советская ул., д. 50, с. Мышланка, Сузунский район Новосибирская область, 633650» заменить словами «Центральный пер., д.9, с. Бобровка, Сузунский район Новосибирская область, 633650»;

7) в заголовке и по тексту приложения № 10 к приказу слова «Муниципальное унитарное предприятие «Шайдуровское ЖКХ» Сузунского района (ОГРН 1045405426450, ИНН 5436311677)» в соответствующих падежах заменить словами «Муниципальное унитарное предприятие «Бобровское ЖКХ» Сузунского района (ОГРН 1045405426681, ИНН 5436311684)» в соответствующих падежах;

8) в приложении № 10 к приказу слова «Выглазова ул., д. 83, с. Шайдурово, Сузунский район Новосибирская область, 633652» заменить словами «Центральный пер., д.9, с. Бобровка, Сузунский район Новосибирская область, 633650».

2. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 26.11.2018 № 508-В «Об установлении долгосрочных параметров регулирования и тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и водоотведение для организаций, осуществляющих деятельность по холодному водоснабжению и водоотведению на территории Сузунского района Новосибирской области, на период регулирования 2019-2023 годов» следующие изменения:

в таблицах приложений № 1 и № 3 к приказу:

1) в строке 4 слова «МУП «Болтовское ЖКХ» (1045405426406/5436311620)» заменить словами «МУП «Бобровское ЖКХ» (1045405426681/5436311684)»;

2) в строке 7 слова «МУП «Ключиковское ЖКХ» (1055462013573/5436312007)» заменить словами «МУП «Бобровское ЖКХ» (1045405426681/5436311684)»;

3) в строке 9 слова «МУП «Мышланское ЖКХ» (1075462001328/5436312529)» заменить словами «МУП «Бобровское ЖКХ» (1045405426681/5436311684)»;

4) в строке 10 слова «МУП «Шайдуровское ЖКХ» (1045405426450/5436311677)» заменить словами «МУП «Бобровское ЖКХ» (1045405426681/5436311684)».

Руководитель департамента

Г.Р. Асмодьяров